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1,128,633,731.00
1,128,660,607.00
1,136,890,607.00
1,136,900,873.00
1,136,927,749.00
1,136,928,392.00
1,136,961,392.00
1,136,967,392.00
1,138,208,442.00
1,138,226,408.00
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108/04/22 BEARK 0.00 4,720.00

108/04/25 {EHARL 0.00 12,000.00
TARAAL 0.00 2,195.00
FEUT 0.00 27,300.00

108/04/29 BEAGK 0.00 23,438.00

108/04/30 #&HUy 0.00 11,229.00

FLEAS 2 193912561014  {EFEEHULA

R

FHEROERARE - 193912661011 FIEUSA

R

BIERERE SR - 19391266

e

FHERSERAHE © 193912

|- HEEREE

FIHRSR G . 193912 R
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FIOASESH ;1939126050 | Kssw

IR

FIERERAME & 193912

L

FIEfCSE M ARE 0 193912961012  —fdHmk
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FIERSRAHE © 103913162100  HALEEERA

e

BIERSERAAT - 193913000000 (R

oo

108/04/01 [EAGK 0.00 3,952.00

108/04/02 FEAZL 0.00 3,343.00

108/04/03 FEAZK 0.00 3,732.00

04 HWERAHIEE ( AFE )

B
1,138,226,408.00
1,138,231,128.00
1,138,243,128.00
1,138,245,323.00
1,138,272,623.00
1,138,296,061.00
1,138,307,290.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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1,532,327.00
1,536,279.00
1,539,622.00
1,543,354.00
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HERACHE R T8 ¢ 19391 EALTHBUTHEE S 4 M Be S 4mpx £ 5 H
HH#A L N gEE FEASE ] ¥R
EHTE 1,543,354.00
[EEAGK 0.00 1,976.00 1,545,330.00
B AR 0.00 234.00 1,545,564.00
108/04/24 iy 0.00 32,600.00 1,578,164.00
108/04/30 BEAGK 0.00 4,325.00 1,582,489.00
FIECER L AZRE 193914500007  ULDIDLF4EEQEE IS ER
- RResE 0.00
FLEHMEERARE - 193014600004  45EE6: - Bl
LHAgkER 0.00
FIRESE 4T
L HARRER -19.00
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11,553, 000 79,758, 000] 11,553, 000 79, 758, 000 -
108-01-01-— £ 4T B~ 4T E A 2
10, 946, 359 74,038, 207| 10, 946, 359 74, 138, 207 - -100, 000
_ 121, 000 365, 000 121, 000 365, 000 -
108-20-02-4% & + 304 Fi - £ 3u PR B B A48 £ 5
110, 044 194, 384 110, 044 194, 384 -
412, 000 594, 000 412,000 594, 000 -
108-90-04-— £z 32 38 B3k i - E b sk %
- 104, 070 0 104, 070 -
2, 364, 426 11, 969, 417 2, 364, 426 11, 969, 417 -
108-01-01-2%5 A B iRk R 360 4044 - 75 A B B AR R A8 97 4444
2, 364, 426 11, 969, 417 2,364, 426 11, 969, 417 -
108-02-01-2AFA 8 £ AHBAKMA-DHABSEAHBAE 239, 630 708, 573 239, 630 708,573 =
Gk 239, 630 708, 573 239, 630 708, 573 -
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[UCOMBO1/BGT638R01]
SCRTERAIEE - 19391
SCRITRERAATE - RS

EILTEUFFTE SRS ES I HIRE(EERR

ERLHHEA ¢ 108FF04H01E = 1085045 30H

BT 2 H Hi: 108/04/30
El 2= B & * 20:26:10
HR/GEER 15

W & @ mm  pg p  OHRE B e
Bl R M0 RE 0 @ om &5 8% HE &% by BEES SRS EHENE REERE
AA 108 19391 330101 1 (- Bf &8 ) 68,205,000 63,191,848 5,013,152
R

01 0401 00 10,500,000

01 0402  A40103 0063137800 49,474

01 0402  A40102 0063138000 482.5472

01 0400  A40109 0063400200 188,874

01 0409  A40107 0063400300 434,138

01 0409  A40108 0063400600 109,736

01 0410  A40110 0063499000 6,198

01 0410  A40111 0063499100 164,042

01 0411  A40115 0063597400 43,926

01 0411 A40113 0063597600 161,475

01 0411 A40116 0063597900 4.190

01 0411  A40112 0063598000 21,458

01 0411  A40114 0063599200 166,084
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01 0411  EA40007 6003240500 -10,862

01 0411  EA00C3 6003240600 -35,005

01 0415 A40119 0063796200 56,325

01 0423 A40132 0064565200 11,694

01 0425  A40135 0064820900 662,009

01 0425 A40137 0064821000 40,678

01 0425  A40136 0064821200 87,792

01 0425  A40133 0064875000 6,680,557

01 0425  A40134 0064875400 665,000

01 0426  EA0010 6003293000 -16,775

02 0401 00 1,053,000

02 0403 A40101 0063186201 69,310

02 0403 A40104 0063195100 108,190

02 0408  A40105 0063289300 29,013
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02 0408  A40106 0063290000 ' 11,540
02 0412  A40117 0063715001 55,518
02 0415  A40118 0063802500 49,200
02 0415  E40009 6003251600 -13,076
02 0416  A40120 0064003300 21,000
(02 0416  A40121 0064003400 33,561
02 0416  A40123 0064003600 35,153
02 0417  A40124 0064042201 46,059
02 0418  A40126 0064212900 103,630
02 0418  A40127 0064213000 28,115
02 0423  A40132 0064565201 65,320
02 0425  A40139 0064820700 28,086
02 0425  A40138 0064820800 253,552
02 0426  A40140 0064954300 8,412
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Bl = H Hf - 108/04/30
Fl & BF & - 20:26:10
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BOF ®Y HE F3 g War B Wit
Al K &R #H Al Bl HE] 49k B AR R ESI-ANE AT FIERER
02 0426 A40141 0064954400 19,400
02 0429  A40142 0065095000 20,825
ok * 79,758,000 74,138,207 5,619,793
ok ok 79,758,000 74,138,207 5,619,793
AA 108 19391 332002 1 (b H§ &% %) 244,000 84,340 159,660
T HhEASE BRI R
02 0401 00 121,000
02 0403 A40101 0063186200 50,440
02 0408  A40105 0063289301 1,072
02 0408  A40106 0063290001 13,073
02 0415  A40118 0063802601 2,833
02 0416 A40120 0064003301 12,600
02 0416  A40122 0064003500 14,450
02 0423 A40128 0064565600 10,500
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MmO MW 0 mE 8 g 5 BF A% & i BERMOMY  BHEAB ROURSE
02 0425 . A40139 0064820701 5,076
*ohkk * 365,000 194,384 170,616
ok ok 365,000 194,384 170,616
AA 108 19391 339004 2 (- HR & %) 182,000 104,070 77,930
it
03 0401 Q0 412,000
kR * 594,000 104,070 489,930
kkk kK 594,000 104,070 489,930
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7 FTERE{RER ¢ 19391 SR HER - 108FEMBOIE & 1084E04H30H El F BF R : 21:28:42
T FRTERE 2TE - BRESAERX . HR/EEX 12
Jz2i = E TR E
£ TEEME  EeERE R5 MR BF 0 €7 UGEHEE O EEEY WEsy TEEEHOE S SANE R FarEH
108 7501-01
INTE N SR B EINAE
01 1 (F HA 8 %) 9,598,991 9,598,991 0
AA 70700 0423  A40129 0064563700 146,937 146,937
AA 70700 0423 A40130 0064563800 35,160 35,160
AA 70700 0423  A40131 0064563900 2,182,329 2,182,329
s 2,364,426 2,364,426
s 11,963,417 11,963,417 0
04 1 (E #1 e %) 6,000 6,000 0
AA 70700
0 0
s 6,000 6,000 0
*okox 2,364,426 2,364,426 0
ks 11,969,417 11,969,417 0
108 8902-01
NENB B IERE R RS
01 1 (- HA 8% %@) 449,693 449,693 0
AA 70701 0412  A40117 0063715000 54,480 54,480
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FE FEME Gy mm PR &5 B WHEHE EBERET  WEETE TER ReTaEiE e AR KT FaREE
AA 70701 0417 A40124 0064042200 92,575 92,575
AA 70701 0417 A40125 0064042500 92,575 92,575
¢ 239,630 239,630
ok 689,323 689,323 0
0z 1 (& #9 g% %) 19,250 19,250 0
AA 70701
* 0 0
ok 19,250 19,250 0
ook 239,630 239,630 0
Kksko 708,573 708,573 0
&5 12,677,990 12,677,990 0
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(1) 1939139000094% % 3% % 7 9,067,875 1

(2) 21055193911 142 4% 8 AR a s & 323, 855Y

(3) 2105519391128 /% & K 3ot & 5 86, 776 3

(4) 2105519391132 & e dn s B 7 1,485

(5) 2105519391148 TR k& Rin S E 5 134, 538

(6) 2105519391154-78 & sk Kt s & £ hd

(7) 210551939101 2 FA F £ ER I K F 278, 950 &/

(8) 11084619301015:8 48 A 24 & & 6,535 Y

(9) 411177058661 2% Bk £ % 5 263, 871 v
Aot ERGFR

HpmELEA0E 0

M ARARALE
ER 3,163, 885
& E TR 3,163, 885

(1) 1939139000094% % % & & 9, 067, 875

(2) 21055193911 142 4% % fedu s & 323, 855

(3) 210551939112%4% & X 4o 44 & 86, 776

(4) 210551939113 2047 & Kot & 5 1,485

(5) 2105519391148 Ttk & Ria i & 7 134, 538

(6) 2105519391155 & k4 dm 4 K 0

(7) 210551939101 A F £ & R4t P 278, 950

(8) 11984619391015:2 48 & 44 % & f 6, 535

(9) 4111770586614 1% s Bkpt & & 263, 871
fo @ BATEAMEEM AN
W BRITE R BB REK
EH B BRI EE 3,163, 885
XS \ '£%$MA§E:gi;j%§ ETMEH AR RMET [ ™
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[UCOMBOS5/BGT640R01] Z1E BT B SR S E R T ERE(TRERR) El %= H Hf : 108/04/30

~ FTERAMER « 19391 EREHRE : 1085E04H01H & 108404 H30H EN = BF fH : 20:30:06
X FITERR AT | RS BX/EEX 11
¥ 5 & #HE g:RE e BE W
Bl B iR RE &7 "5 HE & 4R EASETR EE O N KX FerEE
GA 108 19391 3900 (L H9 &f 20) 1,052,975 1,532,327 535,701 2,049,601
RE
0402 7068723100 3,952
0403 7068888200 3,343
0408  A20038 0063289700 287
0408 7069053400 234
0408 7069053500 3432
0408 7069053600 1,976
0410  A20042 0063498900 18,525
0411  A20047 0063597500 13,076
0425 7070615500 32,600
0430 7071091200 4325
* 1,052,975 1,582,489 567,589 2,067,875
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BRI CHIEEP-32 S0

DTEHB REER AR RINBTS

RS 210551939111 e ¥l s Sl R TS = T
RIS 19391 TERA= E BT S 1 ithpa sk iaes

ted 108/04/01 gl 108/04/30

ZREH RBIEE B ZHEH BAEER fEER=ER [ FE:

1080401 105605 AR 7,962.00 360,079.00 BAEEKARILTE02
1080401 110017 EAR 159,204.00 519,283.00 RAZHHEMHLTR02
1080402 151425 EEAFR 18,288.00 537,571.00 FAEHERAL02
1080409 102341 EAR 431,899.00 969,470.00 RASEERMIL02
1080411 101722 EAR 1,771.00 971,241.00 FASHERILTRO2
1080411 101723 EARR 2,282.00 973,523.00 FASEHAMALT02
1080415 101846 EAR 779.00 974,302.00 FAZRKAMILTO3
1080416 022306 fRE 427,953.00 546,349.00 028110052545
1080416 022306 RirE 206,011.00 340,338.00 02123575851
1080425 120624 EAR 813.00 341,151.00 FASEKRMALTIO3
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PATREZL ] NER FEREERI RINWEEE
RER 210551939112 =)y BT HhENE T ih R S iR AR B R,
HERRES 19391 HERER R =5 A an e S Sl s ER e
el 108/04/01 e =) 108/04/30
ZEHE REIEE BE ZHsRER FAEH fEEREER et
1080401 105605 EARR 6,683.00 115,214.00 FASEHEBILHO02
1080401 110036 FEAZR 42,022.00 157,236.00 RASEEMBLMHO02
1080402 151426 FEAFR 30,663.00 187,899.00 FE&giEpsALH02
1080409 102340 BEAFR 188,806.00 376,705.00 BEEEEAREILTHO2
1080411 101723 EARR 799.00 377,504.00 REggEAREILrRO2
1080416 022306 B (R 277,261.00 100,243.00 02H040014450H
%% #8676
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BRI CHIEIE P32 Z A

DITEH NEERE EER4AR) RINBER

RER 210551939113 th3E8 BB T R B AR E
RIS 19391 e SRS L th R Sk

i =] 108/04/01 izH 108/04/30

ZZEH LS ik STHEER BFARHE EER fmat

1080401 110017 EEAFR 90,773.00 90,773.00 REsg#RRILTHO2
1080410 145309 =18 2,618.00 93,391.00 19391

1080410 145346 =R 252.00 93,643.00 19391

1080411 101722 EAR 162,127.00 255,770.00 FISEARREICTI02
1080411 143355 8857 255,518.00 252,00 19391

1080411 143809 157 252.00 0.00 19391

1080415 101845 BEEAK 849.00 849.00 FASZHERRICTO03
1080425 120624 BEAFR 636.00 1,485.00 BASEHAILTEO03
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AR IR S -3 ZER1H
PAERESE DR FER4ER| RINyER
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RIS 19391 R SATHEFTHREE 1 bR S 4R
pic=| 108/04/01 je4=) 108/04/30

T SHE REI5E W STHEH FAERH 1ERFEER {HEE

1080401 105605 EAR 8,904.00 184,054.00 FASEABEILMH02
1080401 110017 EARR 27,984.00 212,038.00 BHEEEERALTHO2
1080402 023031 iR 34,223.00 177,815.00 015040014450H
1080402 023031 iR 59,489.00 118,326.00 015040014450H
1080402 151426 EARR 24,144,00 142,470.00 FAEERLTO02
1080411 101723 EARR 43,926.00 186,396.00 FAEHHERALTHO2
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[} g e =3p3R1T

R CIHER P -3z SR
PAERE=L VN=-3 EFErER| HKINyER
IESR 210551939115 R = BB E Tt SRR R E B
HERICES 19391 R ] B THBUREUS T itBaSHE K
iic] | 108/04/01 ieH 108/04/30
ZHEH RS "E SZHEEH FAEHR fahRE e (5

1080401 105606 EAR 2,000.00 2,000.00 BAZE#AMILT02
1080401 110017 EAFR 33,609.00 35,609.00 FAZEHAMALTE02
1080401 143615 B37 33,609.00 2,000.00 19391
1080401 143911 sz 2,000.00 0.00 19391
1080403 101225 EEAFR 108,190.00 108,190.00 RASHHAMILTO02
1080403 101239 EAFR 118,048.00 226,238.00 FASs#RALTT02
1080403 142525 857 108,190.00 118,048.00
1080403 143425 8957 56,150.00 61,898.00
1080403 143449 W52 61,898.00 0.00
1080409 102341 BEAR 109,736.00 109,736.00 FAEEEERILFI02
1080409 142538 53 109,736.00 0.00 19391
1080410 103040 BEAK 164,042.00 164,042.00 BAEg#RMILHI02
1080410 145427 L 52 164,042.00 0.00 19391
1080411 101546 EAR 13,076.00 13,076.00 BAE¥ERILTE02
1080412 101233 AR 8,827,895.00 8,840,971.00 FAERRMXILTI02
1080412 101233 BEAR 6,256.00 8,847,227.00 BAEEHERILE02
1080412 142813 1852 13,076.00 8,834,151.00
1080412 142946 1952 6,256.00 8,827,895.00
1080412 143246 857 8,827,895.00 0.00
1080416 102603 EA 9,000.00 9,000.00 FAEEBILTHO3
1080416 143607 7 9,000.00 0.00 19391
1080417 110443 EARR 4,628.00 4,628.00 FSEHRRRILS03
1080417 110443 EEAFR 4,628.00 9,256.00 BHEFERIALTHO3
1080417 143606 57 4,628.00 4,628.00
1080417 143640 8932 4,628.00 0.00
1080419 101330 BEAR 67,696.00 67,696.00 FASEARSILTI03
1080419 143138 57 67,696.00 0.00
1080429 112552 EARR 59,098.00 59,098.00 FAZF#EMILAE03
1080429 142655 0937 | 59,098.00 0.00
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ZZHEA ZSMEE BE SeHHEER T b {ret
1080402 095355 EAR 7,540.00 282,527.00 FE&g#ERILTHO2
1080408 010349 i 103,863.00 178,664.00 00945951312
1080417 022110 KK 8,412.00 170,252.00 1110334598
1080425 022341 ZER 1,399.00 168,853.00 08040988016377
1080425 022341 TES 1,399.00 167,454,00 08040905056051
1080425 022341 TIEE 1,008.00 166,446.00 08040972191836
1080425 022341 BIEB 999.00 165,447.00 08040972191838
1080425 022341 BEE 302.00 165,145.00 08040975022182
1080425 022341 BEE 11,882.00 153,263.00 080487807056
1080425 022341 mEE 1,035.00 152,228,00 080487807061
1080425 022341 EEE 626.00 151,602.00 080487807063
1080425 022342 TER 999.00 150,603.00 08040920735587
1080425 022342 ZEE 1,401.00 149,202.00 08040939668495
1080425 120622 EEAR 113,852.00 263,054.00 FHEEHEMRIETHO3
1080425 120726 EAFR 7,484.00 270,538.00 BESEBRILTO3
1080426 100323 AR 8,412.00 278,950.00 FAER#RpILTE03

[ %8 k1]



[BCOM100/BGT663R01] EILMBN S A ER RERSEERE T 5 HHmE E1% HE : 108/05/01
ENFBE R : 07:06:47
HRAEEZ - 11

TSR T EERTHE ST R - HEER
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35 HH 3 B B FHEE TFASHE e f# it
108/04/01 11:33:59 1(EED) 254,304 258,378
108/04/02 13:02:02 L(EU) 49,474 307,852
108/04/02 13:02:06 1) 482,542 790,394
108/04/03 11:26:53 LD 26,640 817,034
108/04/03 11:27:18 1(ED 1,442 818,476
108/04/03 11:51:41 28D 742,362 76,114
108/04/03 11:52:17 &) 76,114 0
108/04/11 10:17:38 1D 4,074 4,074
108/04/15 10:18:57 10D 2,461 6,535
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